様式第２号

　年　　月　　日

鯖江市長　殿
　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　代表者氏名

さばえ指導者資格取得補助金実績報告書

　　　　令和　　年　　月　　日付けで鯖江市指令ス第　　号で交付決定通知のあったさばえ指導者資格取得補助金について、下記のとおり実施したので、鯖江市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて実績を報告いたします。
記

1． 交付対象者　住所
　　　　　　氏名

　２．補助金の対象となる資格の名称　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　３．添付書類

　　　（１）合格通知や認定証、登録証の写しまたはそれに類する書類
（２）指導者登録料、登録手数料を支出した場合は、領収証の写しまたはそれに類する書類
（３）その他